檔　　號：0112/031200
保存年限：10年

創稿文號：112010013236
收發文號：1120011124

國立政治大學 　 函

地　　址：臺北市文山區指南路二段6
4號

傳　　真：

承 辦 人：陳岳詮

聯絡電話：0919082271

電子郵件：chaningcy@gmail.edu.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 112 年 11 月 7 日

發文字號：政學程數位字第1120036701號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(3)件  附件一-分享會說明、附件二-邀請信、附件三_無障礙環境資
訊地圖_設計分享會(共 3 個附件：
21f10fd5911400a2bcbe88be500bc0d2_1120036701-0-0.pdf、
21f10fd5911400a2bcbe88be500bc0d2_1120036701-0-1.pdf、
21f10fd5911400a2bcbe88be500bc0d2_1120036701-0-2.pdf)

主旨：大專院校無障礙環境資訊地圖（第一期）建置分享會活
動資訊惠請公告，並請轉發資源教室、總務處、相關單
位和系所。

說明：

一、為落實友善校園，讓身心障礙/行動不便的師
生、家長及照顧者，可以方便查詢各大校園內
的無障礙設施資訊。教育部學生事務與特殊教
育司委託國立政治大學數位內容碩士學程，協
助建置大專校院無障礙環境資訊地圖。

二、本計畫將於後續平台正式上線前，辦理地圖建
置分享會，邀請貴校資源教室、學務、總務及
關心無障礙友善校園的校內外師生參與，惠請
協助公告，並轉發校內相關單位和系所。

三、分享會內容將介紹地圖平台的功能規劃、各項
無障礙設施的調查項目與呈現展示。並於問題
討論階段，邀請與會人員對建置中的地圖平台
給予相關回饋。

21f10fd5911400a2bcbe88be500bc0d2_1120036701-0-0.pdf
(attch1)
21f10fd5911400a2bcbe88be500bc0d2_1120036701-0-1.pdf
(attch2)
21f10fd5911400a2bcbe88be500bc0d2_1120036701-0-2.pdf
(attch3)

javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272727272728262727282828282827039634979048848018872070825","attch1","27272727272727272827282826272727282727272727282627272828282828278897877809034979048848018872070832","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272727272728262727282828282827039644979048848018872070825","attch2","27272727272727272827282826272727282727272727282627272828282828278897877809034979048848018872070832","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272727272728262727282828282827039654979048848018872070825","attch3","27272727272727272827282826272727282727272727282627272828282828278897877809034979048848018872070832","Y")

四、分享會場次
(一)場次一：

１、時間：11/27（一）中午 12-1 點
２、地點：實踐大學 Ｌ棟 2 樓大會議室

（台北市中山區大直街70號）
(二)場次二：

１、時間：12/1 （五）下午 2-3 點
２、地點：輔仁大學 國璽樓 4 樓 MD440 教

室（新北市新莊區中正路510號）
五、報名資訊：

(一)請於112年11月22日前完成報名
(二)活動報名網址：https://forms.gle/SX82Ktn

vjNoaGPK48
六、活動詳細資訊請見附件一，相關宣傳文件，請

見附件二、附件三。

正本：教育部 學生事務及特殊教育司、國立清華大學、國立臺灣大學、國立
臺灣師範大學、國立中央大學、國立臺灣海洋大學、國立臺北大學、
國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北教育大學、臺北市
立大學、國立體育大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國
立臺北護理健康大學、國立臺北商業大學、國立臺灣戲曲學院、國立
空中大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、
淡江大學學校財團法人淡江大學、中國文化大學、長庚大學、元智大
學、中華大學學校財團法人中華大學、華梵大學、世新大學、銘傳大
學、實踐大學、真理大學、大同大學、臺北醫學大學、玄奘大學、開
南大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、法鼓學校財團法人法鼓文理
學院、龍華科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、萬能學校財
團法人萬能科技大學、明志科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大
學、景文科技大學、東南科技大學、德明財經科技大學、中華學校財
團法人中華科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、城市學校財
團法人臺北城市科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、華夏學
校財團法人華夏科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、宏國學
校財團法人宏國德霖科技大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大
學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、亞東學校財團法人亞
東科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、黎明技術學院、
馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、
新生學校財團法人新生醫護管理專科學校、學校財團法人中華浸信會
基督教台灣浸會神學院、基督教華神學校財團法人中華福音神學研究
學院、台神學校財團法人台灣神學研究學院、臺北基督學院、國立陽
明交通大學

副本：數位內容碩士學位學程

校長 李蔡彥

決行層次：建請  層決行